      继续教育学院目标管理考核内容与计分表
	综合测评（200分）
	综合管理（300分）
	目标任务

（500分）

	述职测评
	民主测评
	组

织

工

作


	党

风廉政建设
	宣

传

统

战工作
	网络信息工作
	办公室工作（含督查、档案等）
	人事工作


	财务管理工作
	资产管理工作
	安全稳定工作
	工

会

工

作（含计生工作）
	各部门
工作

目标

任务

	100
	100
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	500

	
	
	30
	29
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	500

	自评
合计：


	799分


